CONTRATADO AUTO PEÇAS RONI LTDA. 
CNPJ: 13.194.329/0005 - 06. 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO E SEGURANÇA DO VEÍCULO FORD COURIER 
DE PLACA POLICIAL NZQ 4963, VEÍCULO ESTE PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICÍPAL DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO.  

VALOR: R$ 773,84 (Setecentos e setenta e três reais e oitenta e quatro centavos) 

Assinatura:	12/12/2014	 	 	 	 Termino:	19/12/2014